
DODATEK č. 1 
SMLQUVY O DILO.._ 
č. objednatele 8/2022/KSD 

I. Smluvní strany 

Objednavatel: Město Prachatice 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ 383 01 
IČ: 002 50 627 
DIČ; Cz 002 50 ó27 
Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Jan Bauer - starosta města Prachatice 

Za objednatele jsou ve věci realizace dále oprávněni vystupovat a jednat: 
Luboš Kvasnička - vedoucí odboru KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 

Ing. Jaroslav Novák -technik odboru KSD MěÚ Prachatice 
tel.: 

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

a 

Zhotovitel: Ing. Petr Kaplan 
se sídlem: B.Smetany 646/34, 37001 České Budějovice 
IČ; 47253070 
DIČ: CZ 6407011732 
Bankovní Spojení: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu ve vložce 
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Petr Kaplan 
tel.: 

Vedením ro'ektu je pověřen: Ing. Petr Kaplan 
zøın 

který je Zmocněn zastupovat zhotovitele V provozních záležitostech, k přejímání a předávání 
prací, k podepisování protokolů O provedených pracích a faktur. 

Ve věcech kvality (projektové práce- HIP) je oprávněn jednat: 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit tímto dodatkem již existující 
smluvní vztah smlouvy O dílo č. 8/2022/KSD ,,Šířkové a výškové uspořádání - Rekonstrukce 
komunikací Slunečná, Rožmberská a Kasárenská v Prachaticích I. a II. etapa“ ze dne 
30.05.2022 a uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy, který vyplynul z nutnosti řešení změn 
vzniklých při zpracování projektové dokumentace a umístění stavby do terénu. Vzniklé 
změny a návrhy řešení musely být proj ednány a odsouhlaseny S obj ednavatelem a majiteli 
dotčených pozemků.



V článku 5. Čas pınčni se mčni xønnin předání fáze 1 a 2 

Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději V těchto termínech: 

1. Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději V těchto termínech: 

Ozn. Popis fáze Dokončení do Předání do 
fáze 

1 Dokumentace pro vydání rozhodnutí o povolení změny stavby před 
dokončením (V rozsahu § 2 a přílohy č. 12 vyhlášky č. 499/2006 Sb., O 
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů) včetně souvisejících 
plnění dle vymezení předmětu díla - včetně podání Žádosti o vydání 
společného povolení z toho: 330 dnů ode 
la provedení a vyhodnocení průzkumů, zjištění dne 

stavu stávající technické infrastruktury a účinnosti 
případné stanovení rozsahu jejích úprav smlouvy 

lb dokumentace pro vydání rozhodnutí O 
povolení změny stavby před dokončením 
(V rozsahu § 2 a přílohy č. 12 vyhlášky ě. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve7 

znění pozdějších předpisů), soupis prací 
le doklady o projednání a podání žádosti O 

povolení změny Stavby před jejím 
dokončením stavebnímu úřadu 

2 předložení oznámení stavebního úřadu 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona o Do 40 dnů 
zahájení řízení o povolení změny stavby od 
před jejím dokončením podle § 118 dokončení 
stavebního zákona (k prokázání objednateli, fáze 1 

že žádost O vydání rozhodnutí o změně 
stavby před dokončením byla podána úplná 
s předepsanými přílohami), 

3) V článku 12. Závěrečná ustanovení se doplňuje bod 12.17., který zní: 
12.17. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Tento dodatek č.1 Smlouvy O dílo nabývá účinnosti podpisem Oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo beze změn. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nej sou známy jakékoliv skutečnosti, které by j ejí uzavření vylučovaly, neuvádějí se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz souhlasu s obsahem dodatku č.1 smlouvy jsou 
připojeny vlastnoruční podpisy zástupců smluvních stran.



Uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě O dílo č. objednavatele 8/2022/KSD ze den 30.5.2022 bylo 
schváleno usnesením Rady města Prachatice č. 158/2022 ze den 12.12.2022 

Na důkaz souhlasu S obsahem dodatku jsou připojeny vlastnoruční podpisy zástupců 
smluvních stran. 

V Prachaticích V Českých Budějovicích 
za objednatele za zhotovitele 

Ing. Jan Bauer - starosta města Ing. Petr Kaplan - projektant


